
     

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

 
 
 
 
 
ΤΡΙΠΟΛΗ  18 ΜAIOY  2020 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ   
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ  

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ: 107004/26979 
                    

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ  :  ΜΑΙΝΑΛΟΥ & ΣΕΚΕΡΗ  
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ  :  221 31 ΤΡΙΠΟΛΗ  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ  :  Δ .  ΠΑΠΟΥΛΙΑ   
ΤΗΛΕΦΩΝΟ   :  2710234456 
FAX :  2710234492 
E-mail   :  papoulia@arcadia.gr   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
ΘΕΜΑ:  
 

Κατάρτιση Προσωρινού Μητρώου Παρόχων και πίνακα 
αποκλειομένων παρόχων για την υλοποίηση του Προγράμματος 
«Διαμονή παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε 
παιδικές κατασκηνώσεις έτους 2020 ». 

 
Έχοντας Υπόψη:  
1.  Τις  διατάξεις του Ν.3852/2010 και ειδικότερα της περίπτωσ ης 23 του άρθρου 186 

ΙΙ  του τομέα αρμοδιοτήτων «Η. Παιδείας –  πολιτισμού –  Αθλητισμού»  οι οποίες 
προστέθηκαν με τις όμοιες του άρθρου 167 του Ν.4483/2017 ΦΕΚ 107/Α/2017.  

2.  Το ΠΔ 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» .   
3.  Τις διατάξεις του άρθρου 4  της αριθμ. 60060/1875/03-03-2020 ΦΕΚ 673/Β/2020 

ΚΥΑ «κατάρτιση προγράμματος διαμονής παιδιών χαμηλόμισθων εργαζομένων και 
ανέργων σε κατασκηνώσεις» με τις οποίες καθορίζεται το ημερήσιο τροφείο 
διαμονής των ωφελουμένων σε κατασκηνώσεις .    

3.  Την αριθμ.  145/2020  (ΑΔΑ: 9ΠΠΕ7Λ1 -ΝΥ2)απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου με την οποία εγκρίθηκε το «Πρόγραμμα 
Διαμονής παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε παιδικές 
κατασκηνώσεις έτους 2020».   

4.  Την αριθμ. 99284/25066/12.05.2020  (ΑΔΑ:6ΠΝΤ7Λ1-26Α)  1/2020 Δημόσια 
Πρόσκληση προς Παρόχους κατασκηνωτικών επιχειρήσεων και Δικαιούχους 
Υπαλλήλους Περιφέρειας Πελοποννήσου για υποβολή αιτήσεων συμμετοχής στο 
πρόγραμμα  «Διαμονής παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε 
παιδικές κατασκηνώσεις έτους 2020». 

5.  Τις αιτήσεις των παρόχων κατασκηνωτικών επιχειρήσεων α)ΡΟΔΕΑ Α.Ε. β) 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ –ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Ο.Ε. γ) OLYMPIA CAMP ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ι .Κ.Ε 

mailto:papoulia@arcadia.gr
ΑΔΑ: 62787Λ1-ΜΟΕ



δ)ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ ε) ΣΠΟΡΤ ΚΑΜΠ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ,  στ )FREELAND ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΧΩΡΩΝ &ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε ζ)   
ΣΙΔΕΡΗΣ ΕΠΕ  η)ΚΑΡΡΑΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ Ο.Ε.  ΝΕΑ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΣ θ)Κ.ΜΑΡΑΓΚΟΥ –
Χ.ΜΑΡΑΓΚΟΥ Ι .Κ.Ε. πληρούν τις προϋποθέσεις της Δημόσιας Πρόσκλησης.  

6.  Το γεγονός ότι  από τον έλεγχο των δικαιολογητικών προκύπτει ότι οι ανωτέρω 
αιτούντες πάροχοι κατασκηνωτικών επιχειρήσεων πληρούν τις προϋποθέσεις της 
Δημόσιας Πρόσκλησης και  ως εκ τούτου δεν προκύπτουν  αποκλειόμενοι πάροχοι  
και δεν συντάσσεται σχετικός πίνακας αποκλειομένων παρόχων .   

 
      

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
Καταρτίζουμε Προσωρινό Μητρώο Παρόχων κατασ κηνωτικών επιχειρήσεων για την 
υλοποίηση του προγράμματος «Διαμονή παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας 
Πελοποννήσου σε παιδικές κατασκηνώσεις έτους 20 20» ως  το κατωτέρω  «Μητρώο 
Παρόχων» το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.  
 
Η απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου www.ppell .gov.gr    
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
1.  ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  
 
 
2.  ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
κ.ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗ  

 
3.  ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
 
4.   ΓΕΝΙΚΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ   ΔΗΜΟΣΙΑΣ  

ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
 
 
 

   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ   
  

 
 
 
 
 
 

http://www.ppell.gov.gr/
ΑΔΑ: 62787Λ1-ΜΟΕ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ  

 

«Πρόγραμμα  Διαμονής παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε παιδικές κατασκηνώσεις έτους 20 20» 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟ ΜΗΤΡΩΟ ΠΑΡΟΧΩΝ   
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  

 

A/A ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ  

ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΤΙΤΛΟΣ  ΑΦΜ/ Δ.Ο.Υ  ΠΑΙΔΙΑ ΤΥΠΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΤΗΛΕΦΩΝΑ  E-MAIL 

ΘΕΣΕΙΣ  ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ  

ΗΛΙΚΙΕΣ ΠΑΙΔΙΩΝ  

ΘΕΣΕΙΣ  ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ  

           

          
 

1 ΠΕ ΑΧΑΙΑΣ  ΡΟΔΕΑ Ο.Ε.  ΡΟΔΕΑ  084022579/  

ΔΟΥ Γ΄ 

ΠΑΤΡΩΝ  

ΝΑΙ  

 

20/06/20120 έως 04/07/2020  

για παιδ ιά 6  έως 16 ετών  

ΟΧΙ  ΟΧΙ  ΜΑΝΕΣΙ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  

ΤΚ 26225  

2610343131 info@rodea .gr  

  

ΝΑΙ  

 

26/06/2020 έως 10/07/2020  

για παιδ ιά  6  έως 16 ετών  

  

ΝΑΙ  

 

11/07/2020 έως 25/07/2020  

για παιδ ιά  6  έως 16 ετών  

   ΝΑΙ  

 

25/07/2020 έως 08/08/2020  

για παιδ ιά  6  έως 16 ετών  

ΝΑΙ  

 

02/08/2020 έως 16/08/2020  

για παιδ ιά  6  έως 16 ετών  

ΝΑΙ  09/08/2020 έως 23/08/2020  

για παιδ ιά  6  έως 16 ετών  

 

      

   
ΠΕ ΑΧΑΙΑΣ  ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

–ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

Ο.Ε .  

ΑΧΑΙΚΟ 

ΧΩΡΙΟ  

999894568/  

ΔΟΥ ΑΙΓΙΟΥ  

5  

 

16/06/2020 έως 30 /06/2020  

για παιδ ιά από 6  έως  16 ετών   

ΟΧΙ  ΟΧΙ  ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ  

ΑΙΓΙΟ  

Τ.Κ. 25100  

2691025198 

6936142408 

info@achaikochorio .g

r  

     3  

 

02/07/2020 έως 23/07/2020         

για παιδ ιά 6  έως 16 ετών  

 25/07/2020 έως 15/08/2020  

για παιδ ιά από 6  έως  16 ετών   

 17/08/2020 έως 31/08/2020  

για παιδ ιά από 6  έως  16 ετών  

3  ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ  OLYMPIA CAMP  

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ι .Κ.Ε.  

OLYMPIA 

CAMP 

084151365/  

ΔΟΥ ΠΥΡΓΟΥ  

ΝΑΙ  04/07/2020 έως 18/07/2020 

για παιδ ιά 6  έως 16 ετών  

ΟΧΙ  ΟΧΙ  ΦΡΙΞΑ ΟΛΥΜΠΙΑΣ  

ΚΡΕΣΤΕΝΑ  

ΤΚ 27055  

6976802868 

6949292826 

info@olympiacamp.gr   

ΝΑΙ  11/07/2020 έως 25/07/2020 

για παιδ ιά 6  έως 16 ετών  

ΝΑΙ  02/08/2020 έως 16/08/2020  

για παιδ ιά 6  έως 16 ετών  

ΝΑΙ  16/08/2020 έως 30/08/2020  

για παιδ ιά 6  έως 16 ετών  

 

 

  

ΑΔΑ: 62787Λ1-ΜΟΕ



 

4 ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΣΚΟΥΡΑΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΑΕ  

The RANCH 

K. SKOURAS 

S.A.  

094510509  /  

 

Δ .Ο .Υ     

Φ .Α .Ε  

ΠΕΙΡΑΙΑ  

ΝΑΙ  

 

16/06/2020 έως 30 /06/2020  

για παιδ ιά απο6έως 16 ετών  

ΟΧΙ  ΟΧΙ  ΣΟΦΙΚΟ ΔΔ 

ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ  

ΤΚ 20004  

2741093800 

 

2104100121 

 

6977715223 

info@ranch.gr   

   ΝΑΙ  01/07/2020 έως 15 /07/2020         

για παιδ ιά 6  έως 16 ετών  

ΝΑΙ  16/07/2020 εως 31/07/2020 
για παιδ ιά 6  έως  16 ετών  

ΝΑΙ  02/08/2020 έως 26/08/2020         

για παιδ ιά 6  έως 16 ετών  

ΝΑΙ  09/08/2020 έως 23 /08/2020    

για παιδ ιά 6  έως 16 ετών  

5 ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΣΠΟΡΤ ΚΑΜΠ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

ΣΠΟΡΤΚΑΜΠ  094210840 

 

Δ.Ο.Υ .  

ΚΟΡΙΝΘΟΥ  

ΝΑΙ  20/06/2020 έως 04/07/2020 

για παιδ ιά 6 -14 ετών  

ΟΧΙ  ΟΧΙ  ΛΟΥΤΡΑΚΙ 

ΤΚ:20300  

2744023999 

 

2744066860 

 

6951952615 

kids@sportcamp.gr   

ΝΑΙ  12/07/2020 έως 26/07/2020 

για παιδ ιά 6 -16 ετών  

ΝΑΙ  03/08/2020 έως 17/08/2020        

για παιδ ιά 6-16 ετών  

ΝΑΙ  16/08/2020 έως 30 /08/2020  

 για παιδ ιά 6-16 ετών  

ΝΑΙ  26/08/2020 έως 10 /09/2020  

 για παιδ ιά 6-16 ετών  

6  ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  FREELAND, 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΧΩΡΩΝ & 

ΕΚΤΑΣΕΩΝ, 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠ

Η ΕΠΕ  

FREELAND 

ΜΟΝ,ΕΠΕ.  

998234581 

ΔΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ  

ΝΑΙ  16/6/2020 έως 30 /6/2020  

για παιδ ιά 6  -16 ετών  

ΟΧΙ  ΟΧΙ  ΚΑΜΑΡΕΤΑ 

ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ  

Τ.Κ. 20008  

2741094200 

2741094201 

freelandcamp@yahoo.gr  

ΝΑΙ  02/07/2020 έως 16 /07/2020   

για παιδ ιά 6 -16 ετών   

ΝΑΙ  17/7/2020 έως 31 /7/2020  

για παιδ ιά 6 -16 ετών   

ΝΑΙ  3/8/2020 έως 17 /8/2020  

για παιδ ιά 6 -16 ετών   

7  ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Κ.ΜΑΡΑΓΚΟΥ –

Χ.ΜΑΡΑΓΚΟΥ 

Ι .Κ.Ε.  

SUMMER FUN 095739209 

ΔΟΥ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ  

ΝΑΙ  15/06/2020 έως 29 /06/2020  

για παιδ ιά 6  -16 ετών  

ΟΧΙ  ΟΧΙ  ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑ  

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

Τ.Κ.20100 

2741036165 

6974226807 
info@summerfun.gr  

ΝΑΙ  30/6/2020 έως 14 /7/2020  

για παιδ ιά 6  -16 ετών  

ΝΑΙ  15/07/2020 έως 29 /07/2020  

για παιδ ιά 6  -16 ετών  

ΝΑΙ  30/07/2020 έως 13 /08/2020  

για παιδ ιά 6  -16 ετών  

ΝΑΙ  07/08/2020 έως 21 /08/2020  

για παιδ ιά 6  -16 ετών  

ΝΑΙ  13/08/2020 έως 27 /08/2020  

για παιδ ιά 6  -16 ετών  

8  ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΚΑΡΡΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ο.Ε .  

ΚΑΡΡΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΝΕΑ ΧΡΥΣΗ 

ΑΜΜΟΣ  

800945243 

 

Δ.Ο.Υ.  

ΚΑΛΑΜΑΤΑ

Σ  

ΝΑΙ  

 

15/06/2020 έως 30/06/2020 

για παιδ ιά 6  έως 16 ετών  

ΟΧΙ  ΟΧΙ  ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

ΤΚ 24200  

2722022363 

 

6948623980 

 

neaxryshammos@yah

oo.gr   
ΝΑΙ  24/06/2020 έως 08/07/2020 

 για παιδ ιά 6  έως 16 ετών  

ΝΑΙ  10/07/2020 έως 24/07/2020  

για παιδ ιά  6 έως 16 ετών  

ΝΑΙ  25/07/2020 έως 08/08/2020 

Για παιδ ιά 6  έως 16  ετών  

ΝΑΙ  

 

01/08/2020 έως 15/08/2020 

για παιδ ιά 6  έως 16 ετών  

ΝΑΙ  08/08/2020 έως 22 /08/2020  
για παιδ ιά 6  έως 16 ετών  

9 ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ  ΣΙΔΕΡΗΣ ΕΠΕ  DELPHICAMP 095613373/Δ.

Ο.Υ .   

ΑΜΦΙΣΣΑΣ  

ΝΑΙ  16/06/2020 έως 30 /06/2020  

για παιδ ιά 6 -16 ετών   

ΟΧΙ  ΟΧΙ  ΑΝΕΜΟΚΑΜΠΙ  

ΓΑΛΑΞΕΙΔΙ  

ΤΚ 33052  

2109630487 

 

2265042255 

 

6936649123 

info@delphicamp.gr   

ΝΑΙ  08/07/2020 έως 22/07/2020 

για παιδ ιά 6 -16 ετών  

ΝΑΙ  30/07/2020 έως 13/08/2020 

για παιδ ιά 6 -16 ετών  

ΝΑΙ  14/08/2020 έως 28/08/2020 

για παιδ ιά 6 -16 ετών  

  

mailto:info@ranch.gr
mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:neaxryshammos@yahoo.gr
mailto:neaxryshammos@yahoo.gr
mailto:info@delphicamp.gr
ΑΔΑ: 62787Λ1-ΜΟΕ


		2020-05-19T12:36:05+0300
	Athens




